PORTARIA PROPEX Nº 088/2023 - de 25 de julho de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Biodiversidade.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Biodiversidade, DESIGNA:

Presidente:

Juliane Araújo Greinert Goulart

Titulares:

Diego Averaldo Guiguet Leal - UFPR
Daniel Galiano - UFRGS

Suplente:
Eduardo Alves de Almeida - FURB - Universidade Regional de Blumenau

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Levantamento
Parasitológico e dieta alimentar de Leopardus (GRAY, 1842) com base em material de
coleção Zoológica", do(a) mestrando(a) Guilherme Buzzi, a se realizar no dia 25/08/2023
às 14:00h, no local C1-S-214.

Blumenau, 25 de julho de 2023.

Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-07-27T09:02:37-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento